3º COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO EDITAL PROCESSO ANÁLOGO À LICITAÇÃO

00284/2024

Objeto: Reforma e readequação da estrutura física da Unidade de Decisão Clínica da
Fundação Benjamin Guimarães.

A Fundação Benjamin Guimarães informa que o prazo para submissão de propostas para o
Edital 00284/2024 foi prorrogado. A nova data limite para participação será 21/01/2025, com
recebimentos até as 23:59 h.

A decisão de prorrogação foi tomada para garantir que todos os interessados tenham tempo

suficiente para participar e para promover uma maior diversidade de propostas. Ressaltamos

que todos os demais termos e condições do edital permanecem inalterados.

Respeitosamente,

Margarete Gomes Cardoso

Analista de Licitações
Fundação Benjamin Guimarães – Hospital da Baleia

Jonata Ferreira Vette

Gerente de Verbas Públicas

Fundação Benjamin Guimarães – Hospital da Baleia

HASH TOTVS: BC-B1-22-BB-C1-E4-68-0A-CF-BA-2A-8D-ED-83-9C-3E-5C-7A-ED-E0

Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: 3º COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE EDITAL
Autor: Margarete Gomes Cardoso - margarete.cardoso@hospitaldabaleia.org.br
Status: Finalizado
HASH TOTVS: BC-B1-22-BB-C1-E4-68-0A-CF-BA-2A-8D-ED-83-9C-3E-5C-7A-ED-E0
SHA256: 9d76fc53fac0f9f9ef7acd76f512b995fc3bcaa68b70bd67ac2cee493c29b171

Assinaturas

Nome: Jonata Ferreira Vette - CPF/CNPJ: 095.316.326-18 - Cargo: Gerente de Verbas Públicas
E-mail: jonata.vette@hospitaldabaleia.org.br - Data: 16/01/2025 15:56:56
Status: Assinado eletronicamente como gestor
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
Visualizado em: 16/01/2025 15:56:52 - Leitura completa em: 16/01/2025 15:56:52
IP: 177.85.81.234
Geolocalização: Indisponível ou compartilhamento não autorizado pelo assinante

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=BC-B1-22-BB-C1-E4-68-0A-CF-BA-2A-
8D-ED-83-9C-3E-5C-7A-ED-E0

HASH TOTVS: BC-B1-22-BB-C1-E4-68-0A-CF-BA-2A-8D-ED-83-9C-3E-5C-7A-ED-E0

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=BC-B1-22-BB-C1-E4-68-0A-CF-BA-2A-8D-ED-83-9C-3E-5C-7A-ED-E0